

AGROSOLUCIONES MARTE, AGROSEMA S.R.L.



RNC: 132-105737
 Direccion: Carretera Cercado Alto No. 20, Bayacanes, La Vega.
 Telefono: 809-702-3314
 Web/Email: agrosema@gmail.com

COTIZACION

Numero: 006
 Fecha: 25/08/2020
 Forma de Pago: Credito
 Moneda: Pesos Dominicanos RD\$
 Numero NCF:
 Vencimiento NCF:

Cliente: Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Transplante
 Cedula/RNC: 430-06345-2
 Direccion: C/ Federico Velázquez #1, Sector Maria Auxiliadora,
 Telefono: (809) 681-0080
 Condicion: Credito
 Vencimiento: 25 de Septiembre del 2020

Item	Producto	Unidad	Cantidad	Precio RD\$	Valor Oferta RD\$
1	ARROZ SELECTO	LIBRA	2120	35.00	\$ 74,200.00
2	TRIGO	LIBRA	150	43.13	\$ 6,469.50
3	HARINA DE MAIZ	LIBRA	50	15.70	\$ 785.00
4	AVENA(PAQ. 2,5 LIBS)	UNIDAD	48	58.00	\$ 2,784.00
5	HOJUELAS AZUCARADAS	PAQUETE	120	285.00	\$ 34,200.00
6	HOJUELAS CON MIEL PAQ/1 LB	PAQUETE	20	390.00	\$ 7,800.00
7	AVENA INTEGRAL PAQ/ 1 LB	UNIDAD	10	68.00	\$ 680.00
8	MAIZENA 300 GR.	CAJA	120	63.49	\$ 7,619.29
9	HARINA DEL NEGRITO 300 GR.	CAJA	120	71.37	\$ 8,563.88
10	QUINOA (PAQ.16 OZS)	LIBRA	10	26.66	\$ 266.58
11	ALBAHACA	PAQUETE	15	125.00	\$ 1,875.00
12	BROCOLI	LIBRA	160	30.00	\$ 4,800.00
13	CILANTRO	PAQUETE	24	17.00	\$ 408.00
14	COLIFLOR	LIBRA	160	35.00	\$ 5,600.00
15	PEREJIL	PAQUETE	15	100.00	\$ 1,500.00
16	LIMONCILLO	PAQUETE	100	110.00	\$ 11,000.00
17	HOJA DE MENTA	PAQUETE	100	110.00	\$ 11,000.00
18	VERDURA	PAQUETE	35	19.00	\$ 665.00
19	AZUCAR CREMA (PAQ. 5 LBS)	LIBRA	170	25.20	\$ 4,283.66
20	AZUCAR BLANCA (PAQ. 5 LBS)	LIBRA	80	29.05	\$ 2,323.84
21	AZUCAR DE DIETA (200 SOBRE C/U)	CAJA	15	840.00	\$ 12,600.00
22	ACEITE DE SOYA PRESENTACION JUMBO 2 glns	UNIDAD	37	1200.00	\$ 44,400.00
23	ACEITE VEGETAL PRESENTACION MEDIANO	UNIDAD	4	391.00	\$ 1,564.00
24	ACEITE VERDE	GALON	10	1500.00	\$ 15,000.00
25	ACEITE DE COCO PRESENTACION 16 OZ	UNIDAD	25	450.00	\$ 11,250.00
26	CHULETA AHUMADA	LIBRA	224	160.00	\$ 35,840.00
27	FILETE DE SALMON	LIBRA	20	718.00	\$ 14,360.00
28	PAVO ENTERO	UNIDAD	16	2500.00	\$ 40,000.00
29	PESCADO DE MERO BASA	CAJA	17	3000.00	\$ 51,000.00
30	POLLO ENTERO	UNIDAD	384	475.00	\$ 182,400.00
31	RES MOLIDA	LIBRA	300	225.00	\$ 67,500.00
32	RES PARA BISTEC	LIBRA	480	262.00	\$ 125,760.00
33	RUEDAS DE SALMON C/ ESPINAS	LIBRA	20	800.00	\$ 16,000.00
34	MUSLO COMPLETO	LIBRA	168	48.00	\$ 8,064.00
35	MUSLO BATE	LIBRA	168	130.00	\$ 21,840.00
36	MUSLO DESHUESADO	LIBRA	60	130.00	\$ 7,800.00
37	CERDO PARA GUIJAR	LIBRA	75	150.00	\$ 11,250.00
38	ALCAPARRA (PEQUEÑAS) FRASCO DE 114 GRS	FRASCO	10	370.00	\$ 3,700.00
39	ACEITUNAS SIN HUESO FRASCO 450 GRS	FRASCO	10	360.00	\$ 3,600.00
40	ANIS DULCE	LIBRA	36	480.00	\$ 17,280.00
41	ANIS ESTRELLADO	LIBRA	36	480.00	\$ 17,280.00
42	CANELA	LIBRA	45	17.09	\$ 768.86

43	CLAVOS DE OLOR	LIBRA	3	455.00	\$	1,365.00
44	PIMIENTA 12 OZ	FRASCOS	15	670.00	\$	10,050.00
45	CURCUMA	LIBRA	10	225.00	\$	2,250.00
46	CURRY MOLIDO 56 GRS	FRASCO	10	235.00	\$	2,350.00
47	HIERBA BUENA	PAQUETE	100	120.00	\$	12,000.00
48	LAUREL	LIBRA	2	400.00	\$	800.00
49	MALAGUETA	LIBRA	10	350.00	\$	3,500.00
50	NUEZ MOSCADA	UNIDAD	10	10.00	\$	100.00
51	OREGANO ENTERO	LIBRA	20	200.00	\$	4,000.00
52	OREGANO MOLIDO	LIBRA	20	190	\$	3,800.00
53	CANELA EN POLVO	FRASCO 1.75 oz	10	82.50	\$	825.00

Total			5,997.00	\$	937,120.61
--------------	--	--	-----------------	-----------	-------------------

Notas:

1. Fecha de caducidad sujeta a cada producto
2. Entrega a solicitud.

SUBTOTAL	\$	937,120.61
ITBIS	\$	-
TOTAL	\$	937,120.61

